
 

 

РЕШЕНИЕ 
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –  

ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от     29 февраля 2024   г. № 211 

г. Россошь 

 

 

Об отчете главы администрации городского 

поселения – город Россошь о результатах 

своей деятельности и деятельности 

администрации городского поселения – город 

Россошь за 2023 год   

 

 

В соответствии с частью 11.1 статьи 35, пунктом 2 части 6.1. статьи 37 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Россошь, 

  

Совет народных депутатов 

городского поселения – город Россошь 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отчет главы администрации городского поселения – город Россошь о результатах 

своей деятельности и деятельности администрации городского поселения – город Россошь за 

2023 год принять к сведению. 

2. Признать деятельность главы администрации городского поселения – город 

Россошь и деятельность администрации городского поселения – город Россошь за 2023 год 

удовлетворительной. 

 

 

 

Глава городского 

поселения – город Россошь       А.Г. Заграничнова 

 


